
 

 

  

 

Об утверждении Порядка предостав  

 

 

О признании утратившим силу постановле-

ния администрации Урмарского района от 

28 марта 2014 г. № 174 «Об утверждении 

Порядка осуществления финансовым отде-

лом администрации Урмарского района 

Чувашской Республики полномочий по 

внутреннему муниципальному финансово-

му контролю» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изме-

нений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государ-

ственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и 

внутреннего финансового аудита» Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского района от 

28 марта 2014 г. № 174 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом ад-

министрации Урмарского района Чувашской Республики полномочий по внутреннему му-

ниципальному финансовому контролю». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2020 года. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                        Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кудрявцева Лариса Станиславовна 

8(83-544) 2-16-10 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

14.09.2020     722  № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.09.2020   №  722 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/74433511/0

